ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 26.07.2016 >fo 329

О внесении изменений и дополнения в постановление
правительства Тульской области от 29.01.2013 № 16

«Об утверждении Положения о министерстве образования
Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 29.01.2013 № 16 «Об утверждении Положения о министерстве
образования Тульской области» следующие изменения и дополнение:

а) подпункты 15, 16, 17 пункта 6 приложения к постановлению
изложить в новой редакции:

«15) выполнение функций главного распорядителя бюджетных средств,
главного администратора доходов бюджета в соответствии с бюджетным
законодательством;

16) контроль за деятельностью подведомственных учреждений;
17) выполнение функций главного распорядителя средств бюджета

Тульской области, главного администратора доходов бюджета Тульской
области по внутреннему финансовому контролю и внутреннему
финансовому аудиту;»;

б) пункт 6 приложения к постановлению дополнить подпунктом 27
следующего содержания:

«27) организацию в сфере образования эффективной профилактики
терроризма, в том числе обучения граждан методам предупреждения угрозы
террористического акта, минимизации и ликвидации последствий его
проявлений;», изменив соответственно нумерацию подпунктов.

2. Постановление вступает ’ шпального опубликования.

005276

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов